אני נמנע מלקבוע נחרצות בעניין אמינות השוטר שבפניי. בחרתי להעדיף את גרסתו של הנאשם כפי שהובאה
בפניי בבית המשפט ונתמכה בתוכן בקשתו לביטול דו"ח. הנאשם, עקבי בטענותיו ואמין בעיני.

בשקלול כל האמור, אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תמציא העתק מהכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ד , 07 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים